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Aktuellt för näringslivet inför 2010 
 

Datum för vårens frukostmöten 
Pricka in datumen för vårens frukostmöten redan nu. En nyhet inför vårens möten är att det 
kommer att finnas inplanerat utrymme för mingel och kontaktskapande över kaffekoppen 
innan programmet börjar. Tiden är som vanligt kl.07.30-09.00 och platsen för mötena kan 
variera. Mer information kommer under januari på www.nynashamn.se/naringsliv och i 
annonser i Nynäshamns Posten. Datumen för vårens möten är 2 februari, 9 mars, 13 april 
och 18 maj.  

 
Företagsmässa och företagsfest 
Du har väl inte missat att Nynäsmässan är tillbaka? Den 19-20 februari har du möjlighet att visa 
upp ditt företag för nynäshamnarna och träffa andra företagare på Utsikten Meetings. Vare sig 
du är utställare eller besökare så är mässan ett utmärkt tillfälle för företagare att träffas, knyta 
kontakter och gå på kostnadsfria seminarier. På lördagskvällen arrangeras företagsfesten ”En 
galen galakväll 2” med mer trevlig samvaro, mat, dans och underhållning. Många fina 
utmärkelser kommer att delas ut, bland annat Årets företagare. Mer information och anmälan 
på www.nynashamn.fr.se  
 
Filmsatsning för näringsliv och turism  
Näringsliv och turism får ofta ett rejält lyft på orter där tv- och filmbranschen förlägger 
inspelningar. Under Nynäsmässan den 19-20 februari håller Filmregion Stockholm – 
Mälardalen, där Nynäshamns kommun är medlem, ett seminarium i ämnet, riktat till lokalt 
näringsliv och organisationer. Den 6 maj planerar Filmregion Stockholm-Mälardalen, i 
samarbete med Nynäshamns kommun, att förlägga en filmkonferens i Nynäshamn dit 
representanter för film, turism och näringslivet i övrigt kommer att bjudas in. För mer 
information kontakta Heidi Ekberg, vik. marknads- och turistchef: heidi.ekberg@nynashamn.se  

 
Erbjudande om stöd för rökavvänjning 
Nynäshamns kommun erbjuder i samarbete med läkemedelsföretaget Novartis stöd till de 
medborgare som vill sluta röka. Projektet ingår i kommunens folkhälsosatsning. Nynäshamns 
företagsledare kan vara med och stötta de medarbetare som vill sluta röka. För de som önskar 
finns möjligheten att erbjuda personal på arbetsplatsen en tvådagarskurs i motiverande samtal 
för att coacha övriga medarbetare. Utbildning, coachning och nikotinläkemedel är kostnadsfritt 
genom projektet. Kontakta Cristina Hedelund, cristina.hedelund@nynashamn.se för mer 
information. 
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Earth hour 2010 
Lördag den 27 mars kl.20.30-21.30 infaller 2010-års Earth hour och Nynäshamns kommun är 
med för andra året. Planering av nedsläckning och aktiviteter kring Earth hour pågår och på 
www.wwf.se/earthhour  kan kommuner, företag, organisationer och privatpersoner anmäla sitt 
engagemang kring miljön. Har du frågor eller idéer kring Earth hour 2010? Vill du delta i ett 
program där du kan få hjälp att spara energi på ditt företag? Kontakta kommunens miljöstrateg, 
Jonas Qvarfordt, jonas.qvarfordt@nynashamn.se  
 
Företagsakademin 2 
För ettusen kronor kan småföretag med upp till 9 anställda få del av kompetensutveckling för 
hela eller delar av personalstyrkan. Företagsakademin 2 är ett projekt som pågår i Stockholms 
län och är delfinansierat av EU för kompetenshöjning i småföretag. Deltagande företag får en 
introduktionsutbildning för en person i företaget samt en utbildning och ett seminarium per 
anställd. Utbildning sker i Stockholm och finns bland annat inom områdena ledarskap, 
kommunikation, IT och affärsspråk. Ett utbildningstillfälle kommer att erbjudas i Nynäshamn 
den 10 februari kl.18.30 i Hantverkargården, Skolgatan 54. Läs mer på 
www.foretagsakademin.se  
 
Sök stöd från Leader för landsbygdsutveckling i samverkan 
Med goda initiativ från lokalsamhället kan företag, föreningar och offentlig sektor i samverkan 
få finansiellt stöd för projekt som utvecklar landsbygd och skärgård. Leader UROSS (Utveckla 
Roslagen och Stockholms skärgård) är en ideell förening som bildats för att besluta om stöd 
från EU:s landsbygdsprogram inom ett geografiskt område från Östhammar i norr till 
Nynäshamn i söder. Aktörer på landsbygden kan söka projektstöd direkt ifrån föreningen. 
Samverkan mellan minst två av de tre sektorerna (privat, ideell och offentlig) är ett krav. För 
mer information se www.leaderuross.se  

 
Nynäshamns kommuns nya grafiska profil 
I detta brev används Nynäshamns kommuns nya grafiska profil. Vågen längst ned på första 
sidan är det nya dekorelementet som tillsammans med kommunens logotyp tydliggör att det 
som kommuniceras kommer ifrån kommunen. Frimärket, som är en del av kommunens 
varumärkesprofil och som tagits fram i samarbete med näringslivet, kommer att användas även 
i fortsättningen.  

 
 
Bertil Lindberg Liselotte Jons 
planeringschef vik. näringslivs- och EU-samordnare 
08-520 681 66 08-520 682 68, liselotte.jons@nynashamn.se  
 
Detta brev har skickats ut via kommunens företagsregister ForReg. Gå gärna in och 
kontrollera dina uppgifter på www.forreg.nu/nynashamn eller kontakta Liselotte Jons för 
mer information.  
 

 

http://www.wwf.se/earthhour
mailto:jonas.qvarfordt@nynashamn.se
http://www.foretagsakademin.se/
http://www.leaderuross.se/
mailto:liselotte.jons@nynashamn.se

	Aktuellt för näringslivet inför 2010

